
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Non Classificato (75% = 3 Giri)

Num.
77
12
46
25

512
9

971
41
73
94
16
91
19

201
151

777

Nome
CAPPELLANO EZECHIELE
CARBONE PASQUALE
DI GENNARO STEFANO
BUONGIORNO SALVATORE
MILIZIA LUIGI
BUONGIORNO MARIO
TOSCANO ANDREA
ZAGARELLA CLAUDIO
GALULLO SILVIO
CAPOSIENA LUIGI
RUSSO DAMIANO SANTE
MASCIULLO MATTIA
PIGNOLI CLAUDIO
DE CHIRICO FRANCESCO
MASCIULLO NICO

LISI VITO

Team/Assoc.
01
TIRRENO
AGOSTINI
HERAKLEIA
PARDI ANT
VITO CATAPANO
GLI SCARBURATI
VALENTIA
FALCHI DAUNI
FALCHI DAUNI
MX CERROGROSSO
ENDURO STAR
MOTO E MOTO
TERLIZZI
ENDURO STAR

CERIGNOLA IN MOTO

Classe
MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

Giri
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
4
4
4

Tempo Totale
10:02.329
10:10.338
10:27.222
10:30.509
10:38.414
10:39.590
10:47.038
10:55.309
11:19.272
11:39.586
11:44.537
12:00.992
8:08.079
9:52.452

11:30.029

Tempo Migliore
1:55.788
1:56.340
1:57.941
2:00.203
2:00.575
2:02.034
2:02.645
2:05.436
2:06.156
2:14.137
2:13.506
2:14.851
1:56.478
2:19.745
2:22.478

Punti
250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72
70
68

0

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

8.009

Velocità  Media

47,814

Miglior tempo sul giro

1:55.788

Velocità Migliore

49,746

Giro Migliore di

77 - CAPPELLANO EZECHIELE

Stampato: 06/06/2010 17.23.24

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Danilo di Giorgio

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Trofeo Sud Italia 5^ Prova Montalbano J.
MX2 Under 21

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:09:00

Montalabano Jonico 1,600 Km.

23/05/2010 12:10

MC Montalbano Jonico
www.ultracross.it
     - Timing -Trofeo SUD Italia FMI 5^ Prova


